
Uchwała Nr  XXV/ 178/ 2008
Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 10 lipca 2008 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  prawa  użytkowania  części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w 
Karczewie, uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na ustanowienie prawa użytkowania nieodpłatnego na czas nieokreślony, 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Karczew - działka nr ewid.78 obr.10, 
działka nr ewid.16 obr.29 oraz działka nr ewid.100/1 obr.20, na rzecz ZEW-T Dystrybucja 
Sp. z o.o. Rejon Energetyczny Otwock, pod lokalizację stacji trafo, zasilających miasto 
Karczew.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
  

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko

    



Uzasadnienie

ZEW-T Dystrybucja Sp. z o.o. Rejon Energetyczny Otwock, wystąpił do Gminy 
Karczew o akceptację lokalizacji stacji trafo na działkach miasta ,w związku z 
modernizacją wyeksploatowanych urządzeń, które wymagają natychmiastowej 
przebudowy.

Z uwagi na fakt, że planowana inwestycja służyć będzie ogółowi mieszkańców, 
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


	Uzasadnienie

